

भारत सरकार Government of India  
 परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy  
 केंद्रीयकृत काडर अनुभाग Centralised Cadre Section

अणुशक्तिभवन Anushakti Bhavan,  
 छ.शि.म. मार्ग C.S.M. Marg,  
 मुंबई Mumbai – 400 001

सं.No. 11/3/2021-सीसीएस CCS/ ०४०७

September 14, 2021

**Subject:** विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा प्रशासनिक अधिकारी-III (वेतन मैट्रिक्स का लेवल 11) पद हेतु तैयार की गई चयनित सूची का प्रकाशन।  
 Publication of Select list drawn by the DPC for the post of Administrative Officer-III (Level 11 in the Pay Matrix).

\*\*\*\*\*

दिनांक 08.09.2021 एवं 09.09.2021 को पञ्चवि, मुंबई में उम्मीदवारों की प्रशासनिक अधिकारी-III (वेतन मैट्रिक्स का लेवल 11) के ग्रेड में पदोन्नति हेतु उम्मीदवारों की सूची पर विचार करने के लिए आयोजित की गई विभागीय पदोन्नति समिति ने निम्नलिखित पैनल तैयार की है :-

The Departmental Promotion Committee which met on 08.09.2021 and 09.09.2021 in the Department of Atomic Energy, Mumbai, to consider empanelment of candidates for promotion to the grade of Administrative Officer-III (Level 11 in the Pay Matrix) has drawn up the panel in the following order:-

General Panel		General Panel	
अनुक्र. Sl. No.	नाम, पदनाम एवं इकाई Name, Designation & Unit	अनुक्र. Sl. No.	नाम, पदनाम एवं इकाई Name, Designation & Unit
a.	Shri G. Venkata Ramana PRO, NFC, Hyderabad	k.	Smt. Asha Jaison APO, BARC, Mumbai
b.	Shri G.S. Kurhade PRO, DAE, Mumbai	l.	Smt. Bharati Satish Suvarna APO, HBNI, Mumbai
c.	Smt. Lakshmi Latha Nair SO, DAE, Mumbai	m.	Smt. Chitra R. Jadhav APO, BARC, Mumbai
d.	Shri Abhilash Kidave SO, DAE, Mumbai	n.	Shri H.L. Jadhav SO, DAE, Mumbai
e.	Shri Avinash G. Tirpude SO, DAE, Mumbai	o.	Smt. Madhuri K. Dubey APO, BARC, Mumbai
f.	Shri P.D. Vasudevan APO, BARC, Mumbai	p.	Shri Rama Krishna APO, NFC, Hyderabad
g.	Smt. N. Subhashini, APO, NFC, Hyderabad	<b>SC Panel</b>	
h.	Shri H.C. Satish Kumar APO, RMP, Mysuru	a.	Shri Avinash G. Tirpude SO, DAE, Mumbai
i.	Smt. Jussy Jacob APO, DCS&EM, Mumbai	b.	Smt. Chitra R. Jadhav APO, BARC, Mumbai
j.	Shri Atul Kumar Thora APO, BARC, Mumbai		

2. श्री वाय. मधुसूदन के संबंध में डीपीसी की सिफारिशों को सील्ड कवर में रखा गया है।  
The recommendations of the DPC in respect of Shri Y. Madhusudhan, APO, NFC, Hyderabad has been kept in the sealed cover.

3. उपर्युक्त पैनल वरिष्ठता के अनुसार नहीं है। अंतिम पैनल वरिष्ठता समिति की सिफारिश और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उसकी स्वीकृति पर आधारित होगी।

The above panel is not as per seniority. The final panel seniority will be based on the recommendation of the Committee and after acceptance of the same by Competent Authority.

4. नामिका में शामिल अधिकारियों को अपनी स्थिति के बारे में सूचित किया जाए।  
The empanelled officers may be informed of their position accordingly.

(अशोक गेरीरा Ashok Gerira)

अवर सचिव Under Secretary

1. पठवि के सभी इकाइयों के प्रमुख All Heads of Units of DAE
2. पठवि के सभी इकाइयों के प्रशासनिक प्रमुख All Administrative Heads of Units of DAE
3. संबंधित अधिकारी – उचित माध्यम द्वारा Officers concerned – Through proper channel
4. पठवि के सभी अधिकारी/अनुभाग All officers and Sections in DAE
5. प्रधान, सीआईएसडी, पठवि, मुंबई - इसे पठवि की वेबसाइट पर अपलोड किए जाने के अनुरोध के साथ। Head, CISD, DAE, Mumbai - with a request to upload on DAE website.